Extenditur hæc sententia, vt locum habeat etiam si in actis scriptum est, Caum appellasse à grauamine sibi noto à decem diebus citra. Nam adhuc non præsumitur appellasse intra decendum. Ita Rota in decil. 39. si professor, de appell. in nouis, & Fel. in d. c. quoad consultationem, nu. 25. vers. 3. conclus. qui hæc iuris rigore, non autem æquitate vera esse scriperunt. Illud etiam addunt, quod